
 
 

UCHWAŁA NR XVII/128/2025 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 25 września 2025 r. 

Uchwała w sprawie zaliczenia drogi ul. Parkowej w miejscowości Strzyżowice do kategorii dróg 
gminnych oraz ustalenia przebiegu tej drogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego oraz po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę ul. Parkową w Strzyżowicach. 

2. Ustala się przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5656



Przebieg drogi 

Legenda: 

- przebieg drogi
PO - początek odcinka drogi 
KO – koniec odcinka drogi 

Lp. Nazwa ulicy Przebieg 
PO-KO 

Długość Nr działki Obręb Księga wieczysta 

1 Parkowa Od granicy z 
działką nr 
936/1 obręb 
Strzyżowice 
do granicy z 
działką 895 
obręb 
Strzyżowice 

137 m 891/1 
891/5 
892/1 
892/2 
893/1 

Strzyżowice 
Strzyżowice 
Strzyżowice 
Strzyżowice 
Strzyżowice 

KA1B/00010157/1 
KA1B/00010157/1 
KA1B/00011674/8 
KA1B/00011674/8 
KA1B/00049249/5 

Załącznik do uchwały Nr XVII/128/2025

Rady Gminy Psary

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5656


	UCHWAŁA NR XVII/128/2025 RADY GMINY PSARY z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-07T06:49:47+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




